PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ

            SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

EDITAL Nº 180/2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 010/2025

Divulga a PRORROGAÇÃO DAS

INSCRIÇÕES do Processo Seletivo

Simplificado para contratação de Auxiliar de

Serviços Gerais e formação de cadastro

CR(cadastro de reserva) para o  cargo de

Auxiliar de Serviços Gerais – Cozinheira e

Limpeza

O MUNICÍPIO DE MAQUINÉ, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua Osvaldo

Bastos, 622, representado pelo Prefeito Municipal, Sr. Luciano de Almeida Alves, Prefeito

Municipal, no uso de suas atribuições legais, com base no art. 37, IX, da Constituição da

República, amparado em excepcional interesse público, e considerando o conteúdo do

processo administrativo nº PRO05220/2025, TORNA PÚBLICO a PRORROGAÇÃO DAS

INSCRIÇÕES até a data de 07 de Maio de 2025.

  Maquiné, em 05 de Maio de 2025.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

        Edgar Richard Monteiro Alves                                    Luciano de Almeida Alves
Secretario Municipal de Administração,                                    Prefeito Municipal
Modernização, Planejamento e
                   Segurança